
ZARZĄDZENIE NR 176/20 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie  udzielenia  dotacji  podmiotowi  działającemu w sferze pożytku 

publicznego na powierzenie realizacji zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi w 2020 r. 
 

Na podstawie art. 19a w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 5 ust. 1, 2 pkt 1  

i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), oraz § 1 ust. 1 lit. c uchwały nr XI/140/19 

Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Biała Podlaska na rok 2020 ( z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1.  Udziela się dotacji Chorągwi Lubelskiej Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec 

Biała Podlaska na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi pn. „ Organizacja wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, zrzeszonej 

w Chorągwi Lubelskiej Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Biała Podlaska 

wraz z realizacją programów profilaktyczno – alternatywnych „Innowacyjne 

Harcerstwo” w kwocie 5 000 zł z rozdziału 851 54 – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu. 

    § 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń oraz ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała 

Podlaska. 

    § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       PREZYDENT MIASTA 

                   / - / 

                                                                Michał Litwiniuk 

     

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr176/20 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 19 października 2020 r. w sprawie  udzielenia  
dotacji  podmiotowi  działającemu w sferze pożytku publicznego na powierzenie realizacji zadania w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi w 2020 r. 

Strona 1 z 1  


